PORTARIA AGENERSA N.º 939 DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

PORTARIA AGENERSA N.º 939 DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER
PELO ÓRGÃO SETORIAL DA AGENERSA.

O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE
ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO -
AGENERSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando o disposto

no Processo n.º SEI-480002/000552/2025;

CONSIDERANDO

- o art. 1º da PORTARIA AGENERSA N. 890 DE 16 DE SETEMBRO DE 2024;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor  Jonata Alves Machado, ID Funcional n° 51355337,

para responder pelo expediente, nas ausências e impedimentos do titular da Câmara de

Saneamento - CASAN da AGENERSA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 01 de setembro de 2025.

Rafael Carvalho de Menezes
Conselheiro-Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial de 11.09.2025.